FERNANDO CIM). EXECUTADA: MISS BETTY INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VESTUÁRIO EIRELI (PROCURADOR: PAULO LUIZ DA SILVA MATTOS). BEM: Veículo Honda CR-V EXL 2.0 �ex, placa MLH 6675, renavam nº 568.926.250, fabricação/modelo
2012/2012, cor branca. Avaliado em R$ 85.296,00 (Oitenta e cinco mil, duzentos e noventa e seis reais), atualizado pela tabela FIPE na data de 02/09/2022. ÔNUS: Débitos em favor do DETRAN/SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de
responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 85.296,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 59.707,20